

**INFRAESTRUCTURA Y
EDIFICACIONES OROZCO
S.A DE C.V.**



Domicilio: Av. La Paz #2860, Guadalajara Jalisco
 Oficina: 36795727 Correos Electrónicos: inedi.guadalajara@hotmail.com
 Cel: 3314662320 oscar@inedi.com.mx

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS JOCOTEPEC

OBRA:	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO NORMAL CON HUELLAS DE CONCRETO EN C	MAYO DE 2020
	LOS ANGELES ENTRE PRIVADA ALDAMA Y CERRADA	RAMO 33 2020
	MUNICIPIO:	JOCOTEPEC
	LOCALIDAD:	JOCOTEPEC
ESTADO:	JALISCO	
RESUMEN DE PROPUESTA		

CLAVE	PARTIDA	IMPORTE
	PRELIMINARES	\$ 9,662.01
	EXCAVACIONES.	\$ 118,006.46
	CONFORMACION DE BASES Y SUB BASES	\$ 357,169.60
	SUPERFICIE DE RODAMIENTO	\$ 257,916.40
	COMPLEMENTARIOS	\$ 9,833.20
	SUMA	\$ 752,587.67
	0.5% PARA CONTRALORIA	\$ 3,762.94
	IVA 16%	\$ 120,414.03
	PRESUPUESTO TOTAL	\$ 876,764.64

OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.)


 ING. OSCAR AMADO OROZCO RODRIGUEZ
 REPRESENTANTE LEGAL



**INFRAESTRUCTURA Y
EDIFICACIONES OROZCO
S.A DE C.V.**



Domicilio: Av. La Paz #2860, Guadalajara Jalisco
Oficina: 36795727 Correos Electrónicos: inedi.guadalajara@hotmail.com
Cel: 3314662320 oscar@inedi.com.mx

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS JOCOTEPEC

			MAYO DE 2020
OBRA:	CONSTRUCCIÓN DE EMPEDRADO NORMAL CON HUELLAS DE CONCRETO EN C LOS ANGELES ENTRE PRIVADA ALDAMA Y CERRADA		RAMO 33 2020
MUNICIPIO:	JOCOTEPEC		
LOCALIDAD:	JOCOTEPEC		
ESTADO:	JALISCO		
PRESUPUESTO			

PRELIMINARES

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	COSTO
1	TRAZO Y NIVELACION DE SUPERFICIE UTILIZANDO EQUIPO TOPOGRAFICO Y DEJANDO BANCOS DE NIVEL PARA CHECAR NIVELES DURANTE EL TRANSCURSO DE LA OBRA	M2	1,240.00	\$ 7.79	\$ 9,662.01

SUB-TOTAL
DE PARTIDA \$ **9,662.01**

EXCAVACIONES.

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	COSTO
2	EXCAVACION DE CAJA EN MATERIAL TIPO II; INCLUYE ACARREO DEL MATERIAL, DENTRO DEL 1º KM AL SITIO INDICADO POR D.O.P. PARA SU POSTERIOR REHUTILIZACION, MAQUINARIA Y SUPERVISION	M3	682.00	\$ 173.03	\$ 118,006.46

SUB-TOTAL
DE PARTIDA \$ **118,006.46**



CONFORMACION DE BASES Y SUB BASES

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	COSTO
3	COMPACTACION DE SUPERFICIE POR MEDIOS MECANICOS COMPACTADO AL 90% PROCTOR; INCLUYE MATERIAL MANO DE OBRA Y SUPERVICION	M2	1,240.00	\$ 17.20	\$ 21,328.00
4	FORMACION DE SUB-RASANTE DE 20 CM DE ESPESOR CON MATERIAL DE BANCO COMPACTADO AL 90% PROCTOR; INCLUYE MATERIAL MANO DE OBRA Y SUPERVICION	M3	248.00	\$ 630.37	\$ 156,331.76
5	FORMACION DE BASE HIDRAULICA CON MATERIALES PETREOS DE 3/4" A FINOS COMPACTADO AL 95% PROCTOR; INCLUYE MATERIAL MANO DE OBRA Y SUPERVICION	M3	248.00	\$ 723.83	\$ 179,509.84

SUB-TOTAL
DE PARTIDA \$ **357,169.60**

SUPERFICIE DE RODAMIENTO

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	COSTO
6	EMPEDRADO ECOLOGICO ELABORADO CON PIEDRA BRAZA Y TEPETATE INCLUYE MATERIALES, HERRAMIENTA Y MANO DE OBRA NECESARIOS PARA SU COMPLETA EJECUCION	M2	1,052.88	\$ 150.09	\$ 158,026.97
7	FABRICACION DE LOZA UTILIZANDO CONCRETO MR 42 DE 20CM DE ESPESOR CON A M 1.5" TERMINADO PULIDO, APALILLADO O ESCOBIADO INCLUYE: MANO DE OBRA, HERRAMIENTA Y MATERIALES	M2	187.13	\$ 533.80	\$ 99,889.43

SUB-TOTAL
DE PARTIDA \$ **257,916.40**

COMPLEMENTARIOS

NO.	CONCEPTO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	COSTO
8	LIMPIEZA DURANTE Y AL FINAL DE LA OBRA	M2	1,240.00	\$ 7.93	\$ 9,833.20

SUB-TOTAL
DE PARTIDA \$ **9,833.20**

SUMA \$ **752,587.67**
IVA 16% \$ **120,414.03**
0.5% PARA CONTRALORIA \$ **3,762.94**
PRESUPUESTO TOTAL \$ **876,764.64**

OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.)

ING. OSCAR AMADO OROZCO RODRIGUEZ
REPRESENTANTE LEGAL

